ctus, non advertens, quod Italiæ pæce turbata, et debilitatis dictæ Ecclesiæ Romanæ viribus, atrocissimo Turcorum principi immanissimo fidei orthodoxæ hosti facilius ad Italiam ipsam aditus aperiebatur, prædictum Carolum, ut congregato facinorosorum hominum exercitu in Senensem agrum incursiones faceret, ipsunquæ depopularetur et prædam daret, ac plurima inibi nefanda perpetraret induxit, ad finem etiam, ut sustentato pro tempore ejus exercitu, nec intermissa interim prodicione, sollicitatione Perusinam civitatem prædictam Carolus ipse de improvviso ingredi, et ea per fraudem potiri valeret. Quod quidem cum per Dei potentiam minus eis ad votum similiter successisset, et nos pro conservanda Italiæ pace castrum Montoni a dicto Carolo in territorio Perusino per antea possessum, qui his scandalis occasionem præbuerat, et in dies præbere posse videbatur, prout poterat verisimiliter formidari, ad jus et proprietatem ejusdem Romanæ Ecclesiæ, data prius pro eo recompensa reduci curaremus, idem Laurentius et complices, etsi nulla injuria per nos, aut per nostros lacesse fuissent, in suo pravo animo contra Romanam Ecclesiam prædictam improbe perseverantes, ne hujusmodi castrum ad eandem Ecclesiam deveniret, neve scandalorum materia tolleretur, destinatis ad id armigeris, quorum nonnulli ductores a nostris postea intercepti sunt, exquisitis et damnatis viis impedire tentarunt.

7. « Insuper ut eandem Romanam Ecclesiam, cumulatim contra eandem improbis favoribus magis opprimere conarentur, Deiphebum de Anguillaria quondam Aversi etiam de Anguillaria comitis filium, per felicis recordationis Paulum Secundum, prædecessorem nostrum, exigentibus ejus demeritis, olim a detentione terrarum, castrorum et locorum quæ in territorio ipsius Romanæ Ecclesiæ per tyrannidem possidebat, amotum, et a ferris ejusdem Romanæ Ecclesiæ exulem factum, ut se Carolo prædicto eum armata manu conjungeret, quo prædicta Ecclesia Romana a duobus fortius lacessetur, evocari, venientemque in territoriis domini Florentini recipi, ac per plures dies ibidem commorari procurarunt.

8. « Præterea ad castra ejusdem Romanæ Ecclesiæ anhelantes, et apertis faucibus inhiantes, castrum Citerne Civitatis-Castelli diœcesis, quod ad eandem Ecclesiam pertinere dignoscitur, per insidias nocturnas clam invadere, et dato ad id nonnullis armigeris negotio, tyrannidi eorum subjicere, quamvis temerariis eorum ansibus fidelium dicti castri custodum opera et diligentia obstiterit, minime erubuerunt: nec minus sententias et censuras, per prædecessores nostros, et nos successive in Bulla, quæ in Cena Domini singulis annis legitur, et publicatur, in eos latis, qui ad